
 

 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 25.02.2014 года № 1/7 

 

 

О приеме в муниципальную собственность внутригородского муниципального 

образования поселения Марушкинское в городе Москве здания мазутохранилища 

 

 

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Гражданским Кодексом РФ, постановлением Совета Федерации Федерального Собрания 

Российской Федерации от 27.12.2011 г. № 560 –СФ «Об утверждении изменения границы 

между субъектами Российской Федерации городом федерального значения Москвой и 

Московской областью», решением Совета депутатов Наро-Фоминского муниципального 

района Московской области № 767/57 от 31.01.2014 года «О безвозмездной передаче 

здания мазутохранилища по адресу: г. Москва, поселение Марушкинское, дер. 

Марушкино, здание (мазутохранилище), в собственность внутригородского 

муниципального образования – поселение Марушкинское в городе Москве  из 

муниципальной собственности Наро-Фоминского муниципального района»,  Уставом 

поселения Марушкинское, рассмотрев документы, представленные Комитетом по 

управлению имуществом Администрации Наро-Фоминского муниципального района, 

Совет депутатов поселения Марушкинское решил: 

 

      1. Принять в собственность внутригородского муниципального образования – 

поселение Марушкинское в городе Москве из муниципальной собственности Наро-

Фоминского муниципального района здание (мазутохранилище) общей площадью 29 кв. 

м, по адресу: г. Москва, поселение Марушкинское, деревня Марушкино (ранее значился 

адрес: Московская обл., Наро-Фоминский район, Марушкинский с. о, дер. Марушкино, 

здание (мазутохранилище). 

      2. Администрации поселения Марушкинское в городе Москве подготовить 

необходимые документы и оформить переход права собственности на указанный объект в 

установленном порядке. 

      3.   Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу поселения 

Марушкинское М.В. Сахарову.  

 

    

 

 

     М.В. Сахарова     


